
Agenda

Type d'évènement : Séance / Projection cinéma

Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

CinéMathes -
La promesse

verte

Séance /
Projection

cinéma

Avenue
Pierre Sibard
Les Mathes

17570
Les Mathes

05 46 22 48 72
http://www.allocine.fr/video/pla
yer_gen_cmedia=19580102&c

film=244560.html

Le 30/04/2024
Le mardi à partir de 18:00:00

Plein tarif : 7,00 €
Tarif réduit : 6,00 €

Enfant : 4,00 €

CinéMathes -
Pas de vague

Séance /
Projection

cinéma

Avenue
Pierre Sibard

17570
Les Mathes

05 46 22 48 72 Le 30/04/2024
Le mardi à partir de 20:45:00

Plein tarif : 7,00 €
Tarif réduit : 6,00 €

Enfant : 4,00 €

CinéMathes -
Drive Away

Dolls

Séance /
Projection

cinéma

Avenue
Pierre Sibard

17570
Les Mathes

05 46 22 48 72 Le 02/05/2024
Le jeudi à partir de 18:00:00

Plein tarif : 7,00 €
Tarif réduit : 6,00 €

Enfant : 4,00 €

CinéMathes -
Et plus si
affinités

Séance /
Projection

cinéma

Avenue
Pierre Sibard

17570
Les Mathes

05 46 22 48 72 Le 02/05/2024
Le jeudi à partir de 20:45:00

Le 07/05/2024
Le mardi à partir de 18:00:00

Plein tarif : 7,00 €
Tarif réduit : 6,00 €

Enfant : 4,00 €

Créa Cinéma
Le Relais : Le

voyage
d'Amélie

Rennt

Conférence /
Débat /

Rencontre
Séance /
Projection

cinéma

136
boulevard de

la Côte de
Beauté

17110
Saint-George
s-de-Didonne

05 46 06 87 98
contact@crea-sgd.org

https://www.crea-sgd.org/

Le 03/05/2024
Le vendredi à partir de

14:00:00

Créa Cinéma
Le Relais :
Capitaines

d'avril -
Unipop

Conférence /
Débat /

Rencontre
Séance /
Projection

cinéma

136
boulevard de

la Côte de
Beauté

17110
Saint-George
s-de-Didonne

05 46 06 87 98
contact@crea-sgd.org

https://www.crea-sgd.org/

Le 06/05/2024
Le lundi à partir de 16:15:00

Cinéma -
Chasse
gardée

Séance /
Projection

cinéma

1 route de
l'illate

17600
Saujon

05 46 08 21 00
https://www.allocine.fr/film/fich
efilm_gen_cfilm=308055.html

Le 06/05/2024
Le lundi à partir de 20:30:00

Plein tarif : 6,50 €
Tarif réduit : 5,00 €

CinéMathes -
Quelques

jours pas plus

Séance /
Projection

cinéma

Avenue
Pierre Sibard

17570
Les Mathes

05 46 22 48 72 Le 07/05/2024
Le mardi à partir de 20:45:00

Plein tarif : 7,00 €
Tarif réduit : 6,00 €

Enfant : 4,00 €

Projection -
Gaudi et le

modernisme
catalan

Séance /
Projection

cinéma

112 rue
Gambetta

17200
Royan

06 09 72 96 34
royanvideocameraclub@gmail.

com

Le 13/05/2024
Le lundi à partir de 20:30:00

Cinéma
Alverton 2024

Séance /
Projection

cinéma

Place
Jacques
Lacombe

17530
Arvert

05 46 36 40 36
mairie@ville-arvert.fr

Le 13/05/2024
Le lundi à partir de 19:00:00

Le 24/06/2024
Le lundi à partir de 19:00:00

Plein tarif : 6,50 €
Tarif réduit : 5,00 €

Enfant : 5,00 €

Ciné-ARCHI -
Le Havre

Séance /
Projection

cinéma

place de la
Gare

17200
Royan

05 46 05 24 10 Le 16/05/2024
Le jeudi à partir de 18:00:00

Plein tarif : 3,50 €

Projection
d’opéra -

Don
Quichotte

Séance /
Projection

cinéma

Place de la
Gare

17200
Royan

05 46 05 24 10 Le 23/05/2024
Le jeudi à partir de 19:15:00

Adulte : 18,00 €
Enfant : 8,00 €

CinéVignoble
s Royan

Atlantique

Séance /
Projection

cinéma

Chemin de la
Chauvillière

17600
Sablonceaux

05 46 08 21 00
contact@royanatlantique.fr

Le 10/07/2024
Le mercredi de 19:00:00 à

00:00:00



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

CinéVignoble
s Royan

Atlantique

Séance /
Projection

cinéma

2 Rue des
Tonnelles

17530
Arvert

05 46 08 21 00
contact@royanatlantique.fr

Le 17/07/2024
Le mercredi de 19:00:00 à

00:00:00

Cinéma de
plein air

Séance /
Projection

cinéma

Port de La
Tremblade

17390
La Tremblade

05 46 36 99 17
animations@la-tremblade.com

http://la-tremblade.fr

Le 22/07/2024
Le lundi à partir de 22:00:00

CinéVignoble
s Royan

Atlantique

Séance /
Projection

cinéma

1, Domaine,
La

Prennellerie

17120
Épargnes

05 46 08 21 00
contact@royanatlantique.fr

Le 31/07/2024
Le mercredi de 19:00:00 à

00:00:00

Cinéma en
Plein Air

2024

Séance /
Projection

cinéma

17530
Arvert

05 46 36 40 36
mairie@ville-arvert.fr

Le 01/08/2024
Le jeudi à partir de 22:00:00

Cinéma de
plein air

Séance /
Projection

cinéma

Port de La
Tremblade

17390
La Tremblade

05 46 36 99 17
animations@la-tremblade.com

http://la-tremblade.fr

Le 05/08/2024
Le lundi à partir de 22:00:00

CinéVignoble
s Royan

Atlantique

Séance /
Projection

cinéma

12 Avenue de
l'Estuaire

17120
Talmont-sur-

Gironde

05 46 08 21 00
contact@royanatlantique.fr

Le 07/08/2024
Le mercredi de 18:30:00 à

00:00:00

CinéVignoble
s Royan

Atlantique

Séance /
Projection

cinéma

2, Le
Rigaleau

17120
Mortagne-sur-

Gironde

05 46 08 21 00
contact@royanatlantique.fr

Le 14/08/2024
Le mercredi de 19:00:00 à

00:00:00

CinéVignoble
s Royan

Atlantique

Séance /
Projection

cinéma

58, Chemin
des Cormes

17120
Chenac-Saint-
Seurin-d'Uzet

05 46 08 21 00
contact@royanatlantique.fr

Le 21/08/2024
Le mercredi de 18:30:00 à

00:00:00

Cinéma de
plein air : une
toile sous les

étoiles –
Maison de

retraite

Séance /
Projection

cinéma

Chemin de
Sable

17750
Étaules

05 46 08 17 61
http://www.mairie-etaules.fr

Le 21/08/2024
Le mercredi à partir de

22:00:00
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